SELEÇÃO PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS NÃO

LICENCIADOS

CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Geral do Campus Samambaia nomeado pela Portaria n° 567, de 06 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

I – DIVULGAR a Convocação em 3ª Chamada para a matrícula no Curso de Licenciatura em
Educação Profissional e Tecnológica - Formação Pedagógica para Graduados Não
Licenciados, conforme quadro a seguir:

CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA PARA A MATRÍCULA

NOME
DAS

INSCRIÇÕES
CLASSIFICAÇÃO

DEFINITIVA

IRENILCE FERREIRA FONTÃO RAMOS
Inscrição

homologada AC

24°

JÚLIO CÉSAR LISBOA DE LIMA PEREIRA
Inscrição

homologada AC

25°

SADY SIDNEY FAUTH JÚNIOR
Inscrição

homologada AC

26°

ORIENTAÇÕES:

I. Os candidatos convocados em 3ª Chamada deverão comparecer para matrícula no Registro
Acadêmico do IFB - Campus Samambaia impreterivelmente nos dias 11 e 12 de fevereiro de
2020, das 8h às 19h.

II. Os candidatos deverão estar cientes da documentação que devem levar no momento da
matrícula conforme o disposto no Edital de Abertura.

III. Ficam encerradas as etapas do Processo Seletivo após esta Convocação.

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Samambaia
Portaria no 567, de 06/05/2019

Original assinado